
GROSSE KREISSTADT 
WEINHEIM  
 
 
Vergebener Auftrag  
nach § 30 Abs. 1 UVgO 
 
 
Veröffentlichungszeitraum 02. September 2024 bis 02. Dezember 2024 
Auftraggeber 
 
 
 
 

Stadt Weinheim 
Amt für Klimaschutz, Grünflächen und technische 
Verwaltung 
Abteilung Grünflächen  
Obertorstr. 9 
69469 Weinheim 
Telefon: 06201/82 249 
Telefax: 06201/82 364 
Email: Gruenflaechen@weinheim.de 

Vergabeverfahren Verhandlungsvergabe 
Art und Umfang der Leistung  
 

Lieferung und Einbau von Leuchten 

Ort der Leistungserbringung Schlosspark, 69469 Weinheim 
Name des beauftragten 
Unternehmens 

Stadtwerke Weinheim GmbH 
 

 


